[bookmark: _GoBack]开封市2025年度第一批拟新增及
重大信息变更医疗保障定点医药机构的公示

根据《开封市社会医疗保险中心关于转发《河南省医疗保障服务中心关于规范河南省医疗保障定点医药机构申报的通知》的通知》（汴医保中心〔2022〕53号）和《关于转发《河南省医疗保障新增定点医药机构工作方案（试行）的通知》的通知》（汴医保中心〔2022〕55号）有关规定，经综合评估、会议研究，拟确定下列单位为开封市医疗保障定点医药机构，现予以公示，若对公示对象有异议，请于公示期内向开封市社会医疗保险中心反映。
公示日期：2025年4月23日至4月29日，共7天。
受理电话：0371-23381732

附件：  1.拟新增开封市医疗保障定点医疗机构名单
2.拟新增开封市医疗保障定点零售药店名单
3.拟变更开封市医疗保障定点医药机构名单

2025年4月23日

10

附件1：
	拟新增开封市医疗保障定点医疗机构名单

	序号
	医疗机构名称
	开通服务
	地址
	法定代表人

	1
	开封市龙亭区金水社区卫生服务站
	门诊
	开封市龙亭区复兴大道嘉泰北苑6-5-6号
	于玉龙

	2
	开封市城乡一体化示范区梁苑办事处金耀社区卫生服务站
	门诊
	开封市金明区黄河路金耀绿城社区会所内
	罗松

	3
	开封示范区舒合口腔诊所
	门诊
	河南省开封市示范区汉兴路汉兴上品1号楼04号
	杨秉麟

	4
	开封顺河刘秀娟口腔诊所
	门诊
	开封市顺河回族区解放大道南土街36号
	刘秀娟

	5
	开封顺河颐和雅居中医院
	门诊、住院
	开封市顺河回族区东郊乡汴京路8号
	刘新萍

	6
	通许安康医院
	门诊慢特病
	通许县朱砂镇西王堌村
	薛振强

	7
	开封祥符刘建霞诊所
	门诊
	开封市祥符区西姜寨乡白庄市场
	文巧玲

	8
	开封市祥符区城关镇范庄村卫生室
	门诊
	开封市祥符区城关镇人民路西段路北
	时广洁

	9
	开封市祥符区城关镇袁楼村卫生所
	门诊
	开封市祥符区城关镇王政屯村东头路南
	王四海

	10
	开封市祥符区城关镇袁楼村卫生室1
	门诊
	开封市祥符区城关镇青年路南段路西
	陈俊萍

	11
	开封市祥符区陈留镇七里湾卫生所
	门诊
	开封市祥符区陈留镇七里湾村委院
	李昆鹏

	12
	开封市祥符区朱仙镇居民村卫生室
	门诊
	朱仙镇估衣街中段路东
	娄随太

	13
	开封市祥符区开封市祥符区王庵卫生所
	门诊
	开封市祥符区袁坊乡王庵村委院内
	郭小营

	14
	开封市祥符区罗王镇翟庄村卫生所
	门诊
	开封市祥符区罗王镇翟庄村文化广场东北
	刘锋

	15
	开封市祥符区罗王镇土山岗村卫生所
	门诊
	开封市祥符区罗王镇土山岗村中街东头路北
	尚劲松

	16
	郑州电力职业技术学院祥符校区医务室
	门诊
	郑州电力职业技术学院祥符校区院内
	肖彦君

	17
	开封市城乡一体化示范区杏花营农场卫生院
	门诊
	河南省开封市开封建业菊香里3号商住楼第1-2层04铺
	常领伟

	18
	开封市祥符区陈留卫生院
	门诊
	开封市祥符区陈留镇政府所在地
	陶超

	19
	开封光明中医院
	门诊、住院、康复
	开封市安顺路与七大街交叉口西北角
	郭书文

	20
	开封市中医院
	中医日间病房
	开封市龙亭区十八大街银基水世界对面
	郭子华

	附件2：
拟新增开封市医疗保障定点零售药店名单

	序号
	零售药店名称
	地址
	法定代表人（主要负责人）

	1
	河南张仲景大药房股份有限公司开封锦绣花园店
	河南省开封市示范区汉兴路北侧锦绣花园东侧1-2号营业房
	孙锋

	2
	河南张仲景大药房股份有限公司开封河大鼎立店
	河南省开封市示范区夷山大街鼎立国际城G区.G-1区5号商住楼1层107号营业房
	孙锋

	3
	开封福寿康医药有限公司雅居乐店
	河南省开封市示范区六大街汴京华庭小区19号楼商102、103号
	李青

	4
	开封壹佳医药有限公司
	河南省开封市示范区金鼎丽都314号商铺
	陈镜羽

	5
	河南康之佳大药房有限公司香榭里店
	河南自贸试验区开封片区汉兴路龙成香榭里花园1号楼7号营业房
	杨志永

	6
	河南康之佳大药房有限公司陈坟店
	河南省开封市示范区水稻乡陈坟二街248号
	杨志永

	7
	开封市示范区利康医药有限公司
	河南省开封市示范区枫华金明府一期6号楼1-2层04号商铺
	刘亚丽

	8
	开封市聚乐大药房有限公司
	河南省开封市示范区西郊乡第六大街与安顺路交叉口燕澜府7号商住楼第一层103号
	张慧慧

	9
	开封济人医药有限公司
	河南省开封市示范区河南大学22号院26-1号门面房
	石利杰

	10
	河南张仲景大药房股份有限公司开封圣桦城店
	开封市龙亭区复兴大道圣桦城小区一期8号楼1层05号营业房
	孙锋

	11
	开封市龙亭区民心药店
	劳动路北段晋开御景湾院内11-6号
	李海英

	12
	河南张仲景大药房股份有限公司开封左岸风景店
	开封市龙亭区劳动路左岸风景小区5号楼2号营业房
	孙锋

	13
	河南张仲景大药房股份有限公司开封建丰新城店
	河南省开封市龙亭区北路豫刘后公路交叉口建丰新城14号楼1-2层11号商铺
	孙锋

	14
	开封市百氏康医药连锁有限公司兰考财富广场店
	兰考县桐乡街道财富广场东区23号楼2号商铺
	陈峰

	15
	兰考恒生医药连锁有限公司凤凰城二店
	兰考县兰阳街道黄河路与文体路交叉口凤凰城三期61a-06号
	绳霞

	16
	兰考恒生医药连锁有限公司九润鸿郡店
	河南省开封市兰考县桐乡街道兴兰大道与黄河路交叉口西北角689号（A23-1）
	绳霞

	17
	河南张仲景大药房股份有限公司兰考健康路店
	河南省开封市兰考县健康路中心医院南门楼下6号
	孙锋

	18
	河南张仲景大药房股份有限公司兰考永旺城店
	兰考县桐乡街道人民路与玉红街交叉口永旺城二期商业29幢五单元1-2号商铺
	孙锋

	19
	兰考县保和堂医药有限责任公司
	兰考县文明路西段香榭华庭19B栋楼2号商铺
	黄仙玲

	20
	兰考县济康医药有限公司
	兰考县桐乡街道京海湾B区1号楼19号商铺
	程辉

	21
	河南张仲景大药房股份有限公司杞县碧桂和院店
	开封市杞县城关镇杞国新城三期1幢104.105室城关镇金城大道与广场路口西50米碧桂园小区18号楼1单元104-105号
	孙峰

	22
	河南张仲景大药房股份有限公司杞县北环路人民医院店
	河南省开封市杞县北环路384号
	孙峰

	23
	河南张仲景大药房股份有限公司杞县文化广场店
	河南省开封市杞县城关镇彭庄南路鑫苑名城7栋3单元一层101号
	孙峰

	24
	河南张仲景大药房股份有限公司杞县金城大道店
	河南省开封市杞县城关镇金城大道629号、631号
	孙峰

	25
	开封市医万稼大药房医药连锁有限公司杞县鑫苑名城店
	河南省开封市杞县城关镇彭庄南路东段路北金华棉业东侧
	宋超杰

	26
	开封市医万稼大药房医药连锁有限公司杞县阳堌店
	河南省开封市杞县阳堌镇十字路口东南角1号
	宋超杰

	27
	开封培合堂大药房有限公司
	河南省开封市顺河回族区新曹路东段祥康家苑B区一号楼103-1号
	杨小冬

	28
	河南张仲景大药房股份有限公司开封学院门店
	河南省开封市顺河回族区学院门街3号楼1层东侧从东向西第六间营业房
	孙锋

	29
	开封市顺河回族区鑫鑫医药有限责任公司
	开封市顺河回族区东郊乡李长庄社区南327号附2号
	田静静

	30
	河南张仲景大药房股份有限公司开封中州新城店
	河南省开封市禹王台区国控.中州新城8号楼105.106号
	孙锋

	31
	开封市百氏康医药连锁有限公司祥符区东京九里店
	河南省开封市祥符区东京九里商业街东京九里亿都城小区1号楼110号商铺
	陈峰

	32
	开封市祥符区亿阳医药有限责任公司
	开封市祥符区金源财富广场8号楼103铺
	赵万里

	33
	河南张仲景大药房股份有限公司祥符区宏达大道店
	河南省开封市祥符区县府西街与宏达大道交叉口105号
	孙锋

	34
	河南张仲景大药房股份有限公司祥符区开祥路店
	河南省开封市祥符区县府西街北侧2号
	孙锋

	35
	开封市祥符区同济堂大药房
	开封市祥符区青年路南段路西
	胡国春

	36
	开封市永德堂医药有限公司
	开封市祥符区县府南街
	祁金秀

	37
	开封市祥符区弘诚医药有限公司
	河南省开封市祥符区兴隆乡兴隆街67号
	杨瑞萍

	38
	开封市祥符区弘诚医药有限公司袁坊第一分公司
	河南省开封市祥符区袁坊乡袁坊街69号
	杨瑞萍

	39
	开封市祥符区弘诚医药有限公司刘店第一分公司
	河南省开封市祥符区刘店乡刘店街17号
	杨瑞萍

	40
	开封市祥符区同泺堂医药有限公司第九分公司
	河南省开封市祥符区曲兴镇商业街188号
	朱少英

	41
	开封市祥符区同泺堂医药有限公司第八分公司
	河南省开封市祥符区刘店乡乡政府东临200米路北38号
	朱少英

	42
	开封市祥符区同泺堂医药有限公司第三分公司
	河南省开封市祥符区文化路北段477号
	朱少英

	43
	开封市祥符区同泺堂医药有限公司第二分公司
	河南省开封市祥符区封市祥符区青年路南段333号
	朱少英

	44
	河南张仲景大药房股份有限公司通许行政路店
	河南省开封市通许县城关镇富民路与行政路交叉口桂花园小区1号楼3号商铺、4号商铺
	孙锋

	45
	开封市康济堂医药零售有限公司尉氏纱厂路店
	河南省开封市尉氏县纱厂路317号
	张改

	46
	尉氏县百康大药房
	尉氏县城关镇铁路北街西段
	周卫平

	47
	河南张仲景大药房股份有限公司尉氏健康路店
	 河南省开封市尉氏县健康路东段人民医院南20米301号
	孙锋

	48
	河南张仲景大药房股份有限公司尉氏城市今典店
	河南省开封市尉氏县城关镇渔市街西段南侧城市今典1#01层
	孙锋

	49
	河南张仲景大药房股份有限公司尉氏安康路店
	河南省开封市尉氏县安康路与广场东路交叉口西北角20米
	孙锋

	50
	河南张仲景大药房股份有限公司尉氏中医院店
	河南省开封市尉氏县人民路与滨河东路交叉口东北角50米
	孙锋

	51
	河南张仲景大药房股份有限公司尉氏县宏宇贰号院店
	河南省开封市尉氏县永康路与滨河东路交叉口东南角
	孙锋

	52
	河南张仲景大药房股份有限公司尉氏金星熙府店
	河南省开封市尉氏县人民路与纵七路交叉口向南200米
	孙锋

附件3：
拟变更开封市医疗保障定点医药机构名单

	序号
	单位名称
	变更事项
	变更前
	变更后

	1
	开封市舒益医药有限公司
	单位名称、银行账户户名
	单位名称：开封市智鹿舒益医药有限公司   银行账户户名:开封市智鹿舒益医药有限公司
	单位名称：开封市舒益医药有限公司         银行账户户名:开封市舒益医药有限公司

	2
	开封市鼓楼区板桥社区卫生服务站
	注册地址、银行账号
	单位地址：鼓楼区华堂街45号开户银行：中国银行开封新区支行  254601562549
	单位地址：鼓楼区华堂街5号/5号楼1层1号   开户银行:中原银行丁角街支行  410220010160045801

	3
	开封市广仁堂医药有限公司
	主要负责人、质量负责人
	禹杰
	龙显英

	4
	开封鼓楼张宏向内科诊所
	机构性质、银行账号
	机构性质：民办非企业  银行账号：253397529064
	机构性质：个体工商户   银行账号：253397529064

	5
	华仁堂健康药房南彰二店
	银行账号
	银行账号：16074101040005495
	银行账号：16075001040008250

	6
	华仁堂健康药房中州店
	银行账号
	银行账号：16074101040005495
	银行账号：16075601040002110

	7
	兰考县医药公司中心康泰大药房
	法定代表人、注册地址、银行账户变更
	张可馨、兰考县医药公司中心康泰大药房、941002010058128892、中国农业银行兰考支行
	郑雪苹、兰考县康苹大药房（个人独资）、410236010110185504、中原银行兰考县支行

	8
	开封市龙亭区里城社区卫生服务站
	法定代表人
	刘礼俊
	何伟

	9
	开封市龙亭区孙李唐社区卫生服务站
	法定代表人
	刘礼俊
	何伟

	10
	开封市龙亭区大宏社区卫生服务站
	法定代表人
	刘礼俊
	何伟

	11
	开封市龙亭区大兴社区卫生服务站
	法定代表人
	刘礼俊
	何伟

	12
	开封市龙亭区文昌社区卫生服务站
	法定代表人
	刘礼俊
	何伟

	13
	开封市龙亭区西门社区卫生服务站
	法定代表人
	刘礼俊
	何伟

	14
	开封市龙亭区徐府街社区卫生服务站
	法定代表人
	刘礼俊
	何伟

	15
	开封市龙亭区元德社区卫生服务站
	主要负责人、诊疗项目
	龚玉霞、中药科
	周洪群、中西医结合科

	16
	开封市全草堂大药房东司门药店
	主要负责人
	薛积惠
	王珍霞

	17
	开封光明中医院
	银行账户
	中国银行开封西城支行 254660128601
	开封宋都农村商业银行股份有限公司仙人庄支行 03518001300000059

	18
	开封市城乡一体化示范区梁苑街道办事处社区卫生服务中心
	法定代表人
	万永杰
	李煜

	19
	开封市城乡一体化示范区金明池街道办事处蓝苑社区卫生服务站
	单位名称、注册地址、主要负责人
	开封市城乡一体化示范区宋城街道办事处蓝苑社区卫生服务站、开封市集英街碧水蓝城小区公安消防支队1号楼西单元东户 、党登峰
	开封市城乡一体化示范区金明池街道办事处蓝苑社区卫生服务站、开封市集英街蓝湾国际8号楼1-2层北28号商铺、齐俊玲

	20
	郑州市新向民医药连锁有限公司郑开橄榄城店
	注册地址
	开封市郑开橄榄城二期A区1/2层2-105
	河南省开封市示范区安顺路以南安康路以北二大街以西郑开橄榄城二期A区第2幢1单元1层109号房

	21
	开封豫大口腔门诊部有限公司示范区黄河路口腔门诊部
	主要负责人
	刘清波
	胡鹏飞

	22
	郑州市新向民医药连锁有限公司开封首座时代店
	主要负责人、质量负责人
	白荣露
	李龙

	23
	郑州市新向民医药连锁有限公司开封雍景台智慧云药店
	主要负责人、质量负责人
	雷丹丹
	王蒙蒙

	24
	郑州市新向民医药连锁有限公司开封农场店
	主要负责人、质量负责人
	曹雪
	史双余

	25
	开封康芝大药房有限公司
	注册地址
	河南省开封市龙亭区黄河大街北段幸福里西门7号楼1-2层02号
	河南省开封市示范区四大街伟宏天境10号楼106A铺

	26
	开封康元堂医药零售有限公司
	主要负责人、质量负责人
	张向慧
	杜智慧

	27
	开封示范区益仁中医诊所
	单位名称、主要负责人、注册地址、银行账号
	开封资生康途诊所服务有限公司示范区晋安路中医门诊部、马陆军、开封市晋安路西段集英花园A区A1、A2、A3商住楼营业房、中国建设银行开封名都支行
	开封示范区益仁中医诊所、周跃兵、河南省开封市示范区汉兴路贵和世嘉2号楼1层101号、汴京农村商业银行03605021500000078

	28
	开封市久健医药零售有限公司
	主要负责人、质量负责人
	霍春梅
	李浩洁

	29
	开封市肿瘤医院
	法定代表人
	王剑
	李磊

	30
	开封市传染病医院
	法定代表人
	马振亚
	李晓钟

	31
	开封市妇幼保健院
	法定代表人、主要负责人
	法定代表人：陈珂   主要负责人：憨贞慧
	法定代表人：杨永俊 主要负责人：杨永俊

	32
	河南大学第一附属医院
	银行账户
	户名 ：河南大学第一附属医院     账号：18610154900000229   开户行：浦发银行开封营业部
	户名 ：河南大学第一附属医院  账号：1703020519200003674  开户行：工商银行开封东大街支行

	33
	开封市按摩医院
	法定代表人、主要负责人
	法定代表人：曹沛                        主要负责人：李扬
	法定代表人：邢坤                 主要负责人：邢坤

	34
	河南省新越人连锁大药房有限公司开封火电厂店
	质量负责人
	李知巧
	聂青

	35
	河南省新越人连锁大药房有限公司开封江南人家店
	质量负责人
	李秋霞
	李艳霞

	36
	开封市祥符区杜良卫生院
	法定代表人
	孟凡洲
	李新社

	37
	河南省新越人连锁大药房有限公司开封朱仙镇店
	质量负责人
	武剑锋
	文梦真

	38
	开封康芝大药房有限公司魏都路店
	主要负责人、质量负责人
	主要负责人：陈玉飞 质量负责人：陈玉飞
	主要负责人：毛春梅 质量负责人：张西军

	39
	河南省新越人连锁大药房有限公司开封烟厂店
	质量负责人
	王娟
	王庭

	40
	兰考朝阳医院
	法定代表人
	刘二云
	钟飞